
2013年 3月 28日 

水戸証券株式会社 

当社Webサイト全面リニューアルに関するお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

この度、弊社はお取引のお客さまをはじめ、ホームページを閲覧いただいております皆さまの利便性

をより向上することを目的に、2013年 4月 1日（予定）より Webサイトを全面リニューアルいたしま

すので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

1. リリース予定日時 

2013年 4月 1日（月）17：00 より順次 

2. リニューアルのポイント 

（1）デザインの改善 

 画面の横幅を広くし、より多くの情報を見やすく配置しました 

 サイト全体のデザインを弊社のコーポレートカラーのブルーを基調にまとめました 

 文字サイズやボタンサイズを大きくし、見やすくかつ情報が探しやすくなりました 

（2）メニューとコンテンツの改善 

 メニュー構造を整理し、サービスや各商品の内容がわかりやすくなりました 

 ファンドラップ・投資信託・外国債券・外国株式等の商品案内ページを充実しました 

 セカンドライフに関するページや相続・贈与に関する手続き・相談のページを新設しました 

 
※ 水戸ネットならびにマルチネットご利用のお客さまは、TOP ページの上段、オレンジ色のボタン『インターネット

取引ログイン』からのログインをお願いいたします。なお、ログインボタンの URL に変更はありませんので、ブラ

ウザの「お気に入り」に登録してある場合は問題ありません。 

※ リリース当日は作業の状況により、予定時刻以降においても古いページが一定時間表示されることがあります。

その場合、ブラウザの「更新」ボタンを押下していただくか、またはブラウザ上部のツールバーから「表示」→

「最新の情報に更新」を選択してください。 

 

以上 

 



●TOPページ 

 

 

 

 

 

 

 

 

●商品関係 

 
 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

●セカンドライフ、相続・贈与など 

 


